令和7年12月22日
工業会会員 各位

一般社団法人青森県工業会
会 長　　桃井　透

弘前大学ＣＯＩ－ＮＥＸＴとの情報交換会の開催について

時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
当会の運営に当たりましては、平素から格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。
[bookmark: _Hlk217307989]さて、当会では青森県産業イノベーション推進課と連携し、弘前大学ＣＯＩ－ＮＥＸＴ参画企業と県内企業との相互理解増進のため、下記のとおり情報交換会を開催いたします。
当日は、ＣＯＩ－ＮＥＸＴの事業紹介や参加企業との情報交換会に併せて、令和7年3月に完成した弘前大学の研究拠点施設「グローバルWell-being総合研究棟」の施設見学も予定しております。この機会にぜひご参加ください。

記
[bookmark: _Hlk217308877]日　　時：令和8年2月3日（火）15：00～17：00
【希望者のみ：県内企業視察（㈱アピール）13：00～14：00】
場　　所：弘前大学 医学研究科附属健康未来イノベーションセンター１階　大会議室
（〒036-8562　弘前市在府町5　℡：0172-33-5111）
内　　容：別紙実施（案）等 参照
定　　員：１０社程度（会員企業限定）
※企業視察は参加人数に限りがあるため、お断りする場合があります。
参 加 費：無料
申込方法：令和8年1月20日（火）までに参加申込書にご記入のうえ、当会へ送付ください。
問 合 先：青森県工業会　事務局（TEL 017-721-3860　 E-mail：info@aia-aomori.or.jp）

（一社）青森県工業会　行
[bookmark: _Hlk217029182]　　FAX：017-723-1243　　E-mail：info@aia-aomori.or.jp

＜ 参　加　申　込　書 ＞
	企業名
団体名

	担当者名
・連絡先
	職名・氏名：

	TEL：
	E‐mail：

	参加者名
	職名
	氏名
	企業視察について
（どちらかに〇）

	希望する　　希望しない

	希望する　　希望しない

※1月20日（火）までにFAX又はメールにてご回答ください。